58, Pq Vila Flores, Sumaré-SP. CEP: 13175-670 

Optante do Simples: SIM 

2. PROPOSTA DE PREÇOS 

Para fornecimento dos materiais citado acima, e demais exigências do PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 03/2021 e 

seus anexos, apresentamos proposta comercial no valor de R$ 6.738,30 (Seis mil, setecentos e trinta e 
oito reais, trinta centavos) 

3. PRAZO ENTREGA 
30 (trinta) dias, após recebimento da nota de empenho. 

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UNID. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

13

CABO DE ENERGIA FLEXÍVEL, POTÊNCIA BAIXA TENSÃO, 

MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, SEÇÃO NOMINAL 2,5MM,